
２０１９年７月吉日 

お取引先様 各位 

 不二電機工業株式会社 

技術営業部 
 
 

梱包箱サイズ及び 1ロット入数変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび省資源活動の一環として、ＴＸ形ねじアップ式端子台の梱包箱及び１ロット入数を

下記の通り変更させて頂きますのでご案内申し上げます。 

弊社ではこれからもお取引先様への一層の品質ならびにサービスの向上に努めてまいりますので、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

―記― 

１．梱包箱の変更対象品 

ＴＸ－５．５、  ＴＸ－５．５Ｆ、 ＴＸ－５．５ ＦＲ、ＴＸ－５．５Ｓ、 

ＴＸ－５．５ＳＦ、ＴＸ－５．５ＳＲ、ＴＸ－５．５Ｒ、  ＴＸ－５．５Ｕ 

※１ロット（７００個）入り梱包箱のみ本通知の対象となります。 
 

２．梱包箱の変更について 

  外装箱のサイズ及び１ロット入数の変更 
       

外観 

【変更前】  【変更後】 

 

 

 

 

 

 

 

寸法 

A 325ｍｍ  A 326ｍｍ 

B 233ｍｍ  B 141ｍｍ 

C 263ｍｍ  C 306ｍｍ 

入数 ７００個（50個入×14箱）  ５００個（50個入×10箱） 

重量 10㎏  7㎏ 
 

※外装箱の強度（素材）、デザイン及び内装箱に変更はございません。 

 

３．変更理由 

  省資源活動の一環として、梱包箱を変更し緩衝剤を削減致します。 

 

４．変更時期について 

  ２０１９年８月以降の出荷分より順次。 
 

５．その他 

  本件に関する不明点等がございましたら、弊社営業担当までご連絡をお願い申し上げます。 

 

以上 

A 

B 

C 


